peuen
TYpbl

171
290
349
1P

Mp

HanmeHoBaHKUe

3aBTpak
Kawa paccblinyartas rpeyHeBas
Fynaw n3 KypuHoro une
KomMnoT ns cmecu cCyXoppyKToB
Xneb NwWeHUYHbIR

Il 3aBTpak

KOHOMWTEPCKOE U3AENWE

MEHHKO HA 26.04.24 r.

(7-11 neT)

Bbixog benku Xunpsl
(rp.)

150 4,82 2,03
20/30 12,25 11,18
200

40 3,2 0,56
1T 5,65 8,32

YTBEPXAAHO:

LvpekTop

Yrnes
ofbl

37,69
2,98
18,16
13,47

17,19

LU

onbl -

W.B.KopyarkHMKoBa

OHepreTunyeckas
LeHHOCTb(KKan)

258
105
73
72

166

CtonmocTb

15,45

38,58
7,76
2,84

13,67



peuen
Typbl

171
290
349
ne

HanmeHoBaHue

3aBTpak

Kawa paccoinyaTtad rpeyHesas
Fynaw M3 KypuHoro une
KoMnoT M3 cmecn cCyXohpyKToB

Xneb NWEeEHUYHbIN

YTBEPXAAHO:

MEHIKO HA 26.04.24
(12 neT u cTapLue)

Boixopg benkn Xwnpbl  Yrnes
(FQA_/) oAbl
180 9,54 10,03 45,24
70/30 24,49 22,36 5,95
200 18,16
60 4.8 0,84 20,21

OHepretuyeckas CTOMMOCTb
LeHHOCTb (KKan)

309 18,53
210 89,12
73 7,76
108 4,25



